ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE

CÂMARA MUNICIPAL  DE  PASSA E FICA
                          CNPJ: 40.986.291/0001-53

Rua Antônio Cleofas da Silva, 81 - Centro  -  Cep. 59.218-000 – Passa e Fica/RN.

Fone/Fax Nº. (84) 3288-2265

Portaria Nº 20/2024

                                                              PASSA E FICA-RN, 31 de dezembro de 2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela, da Lei Orgânica deste

Município, combinado com o Regimento Interno do Poder Legislativo.

R E S O L V E:

          Art. 1º. – EXONERAR o Servidor (a) ANDERSON RIBEIRO SOUTO,
ocupante do cargo de Agente de contratação, a partir desta data.

          Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Passa e Fica. Registre-se,

Publique-se e Cumpra-se.

Diorge Fonseca Ferreira
Presidente da Câmara Municipal

Passa e Fica - RN